
Skapa skulpturala keramik-kärl! 

Från årskurs 4 och uppåt. 

 

Prova på skulptur med konstnären Gabriel Jonsson; tillsammans 

skapar vi små kärl med ansikten på! 

Workshopen ger en inblick i arbetet som skulptör och i hur man 

med enkla frågeställningar kan komma långt. Vad är ett kärl? En 

kopp, en kruka, en skål eller något annat? Vilka tekniker finns för 

att gestalta ett ansikte? Hur kan vi dekorera kärlen? Kanske med 

texturer från exempelvis pinnar eller stenar, eller kanske med 

färgad lera? Ska kärlet ha några andra attribut - armar, en svans, 

fötter eller kanske en fiskstjärt? 

Workshopen inleds med en kort presentation av uppgiften, jag 

går igenom hur vi kan arbeta med leran samt  visar exempel på 

vad deltagarna skulle kunna göra. Sedan skapar vi tillsammans. 

Workshopen utgår från enkla och väldigt användbara metoder, 

metoder som möjliggör att få till ett litet konstverk som du själv 

gett form. Jag bränner om möjligt gärna deltagarnas verk. 

Workshopen går att anpassa i tid och skala och jag samarbetar 

gärna med er som beställare för att få fram en kurs som passar 

just er. Beroende på ålder och förkunskaper hos deltagarna kan 

det kanske passa med en kort presentation kring skulptur? 

Metoderna och sättet vi arbetar på är skalbara, mycket av det jag 

lär ut är det jag arbetar med i min egen konstnärliga praktik. 



Om mig 

I mitt konstnärskap arbetar jag med teman som sträcker sig från 

myter till popkultur. Jag arbetar lekfullt kring olika ämnen, men 

lekfullt på det sätt barn leker; alltså med största allvar. Jag står 

med ena foten i en äldre skulpturtradition och den andra i vår 

samtid, inspirerad av 1800‐talets franska modelleringstradition, 

symbolismen och barocken. Motiven varierar, det kan vara gudar 

eller sengångare, filosofer eller ungdomar. 

Jag har en diger erfarenhet av att arbeta med workshops, kurser 

och undervisning.  

Adressen till min hemsida är www.gabrieljonsson.se  

Kostnad 

Arvode inklusive förberedelser (exkl. moms) : 

1 timme – 5 500 kr 

2 timmar – 7 000 kr 

Reseersättning, ev. boende och materialkostnader tillkommer.  

Kontaktuppgifter 

Gabriel.Skulptur@gmail.com 

Telefon 0704390283 

 

Atelje i Nisserska Huset,  

Tingshusgatan 4 

79131 Falun 

http://www.gabrieljonsson.se/
mailto:Gabriel.Skulptur@gmail.com

